2014 年 9 月 16 日

各位

東銀リース株式会社

東銀融資租賃(天津)有限公司 本社移転について

弊社天津現地法人は、この度、本社事務所を下記の通り移転し、2014 年 9 月 15 日より、新事

務所での営業を開始する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

【東銀融資租賃(天津)有限公司】

旧事務所住所 ：中華人民共和国天津市和平区大沽北路2号天津環球中心(津塔)42階07室

Room 07, Floor 42, Tianjin World Financial Center, No.2 Dagubei Road,

Heping District, Tianjin, People’s Republic of China

新事務所住所 ：中華人民共和国天津市和平区南京路189号津匯広場1座1101室

Room 1101, The Exchange Tower 1, 189 Nanjing Road, Heping District,

Tianjin, People’s Republic of China

電 話 番 号 ： (+86) 22-2329-8661 (不変)

F A X 番 号 ： (+86) 22-2329-8663 (不変)

以 上

本件に関するお問い合わせ先

東銀リース株式会社

グローバル戦略部 TEL：03-3270-5262